太极集团〔2013〕672号                 签发人：白礼西

关于“五一”节前安全检查通报

各公司、厂：

“五一”前集团公司安全办对集团公司所属重点部位进行

了一次安全隐患检查，现将安全检查情况通报如下：

一、检查中发现存在的主要隐患：

隐患单位 主要安全隐患

涪陵药厂
①部份灭火器过期；

②新建 35吨锅炉房警示标志不全。

南山植物园 林区内有游客违规抽烟情况，要加大巡查力度，严防森林火灾。

连锁公司

①南岸 12 店空调外壳已烂，既没断电也没修理，易发生火灾

和触电；

②大渡口 2店换气扇已锈蚀烂了，既没断电也没修理，易造成

触电事故和火灾；

③九龙坡 23店，南岸百草堂库房杂物间凌乱，有火灾隐患；

④杨家坪西部商城贵细柜台无人值守，一、二楼收银台处接线

板超负荷；

⑤太极大药房 32店、九龙坡 38、39店等部份店接线板超负荷。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

隐患单位 主要安全隐患

桐君阁药厂 包装车间、包装四区和包装三室各有一个接线板超负荷。

物管公司 新山城配电房、电表箱和部份线路凌乱且裸露，应及时处理。

滩子口仓库 未按规定定时进行安全巡查。

黄龙花园办

公区域

①变电站有 3具灭火器过期，杂物间凌乱，有火灾隐患；

②人事处、总经办、管理处、销总食品公司、医药导报、生产

处、售后部、普药处都有接线板超负荷现象。

二、请各单位对照检查，举一反三，严查隐患，务必在五

月份内整改。隐患险于明火，防范胜于救灾，确保安全生产。

太极集团有限公司

2013年 5月 2日

太极集团有限公司办公室               2013年 5月 6日印发

  拟稿：王庆                            校核：谭君

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn